
Elit Almanya, Avusturya,
Slovenya Turu THY ile 3 Gece
Bahar Dönemi Ekstra Turlar

Dahil

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:20 - İstanbul - Istanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali

Gezilecek Yerler: Almanya, Avusturya, Slovenya

PROGRAM



Elit Almanya, Avusturya, Slovenya Turu THY ile 3 Gece
Bahar Dönemi Ekstra Turlar Dahil 

 BİR MASAL GEZİSİ

 Tüm Geziler Dahil, Ekstra tur ödemesi yok!

Farklı tur programlarında toplam 195 € olan ekstra turlar
Gezinoloji'de ücretsiz...

1 Gün: İSTANBUL – MÜNİH - SALZBURG

Gezimize Istanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde saat 04.20’de başlıyoruz. Check-in işlemlerimizin
ardından, Türk Hava Yollarının TK 1629 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.20’de Münih Franz Josef Strauss
havalimanına hareket ve Almanyanın yerel saat ile 09:40 Münih’e varışımız sonrası Avrupa’nın en önemli sanat,
teknoloji, finans, kültür, inovasyon, eğitim ve turizm merkezlerinden Bavyera eyaletinin başşehri Münih şehir
turumuza başlıyoruz ilk durak etrafı müzeler, kiliseler, dükkanlar, kafelerle çevrili, şehrin kalbinin attığı yer
Marienplatz, zarif kubbeleri, etkileyici çan kulesiyle ilgi çekici güzelliğe sahip Eski Belediye Binası (Altes
Rathaus), Münih denilince ilk akla gelen yapılardan, şehrin adeta sembolü Yeni Belediye Binası (Neues Rathaus),
14.yüzyıl gotik tarzda inşa edilmiş İsator Kapısı, yine Münih’in simgesi olarak kabul edilen Kral Ludwing’in altın
mezarı ve birçok hazinenin sergilendiği Fraunenkirche (Meryemana Kilisesi) görülüp verilecek serbest zaman
sonrasında Avusturya’ya Mozart’ın notalarının yükseldiği Salzburg’a hareket ediyoruz. Salzburg’un en önemli ve
en gözde yerlerinden 900 yıllık tarihe sahip Avrupa’nın en büyük kalesi Festung Hohensalzburg, çiçekler ve
birbirinden etkileyici heykellerle donatılmış sahip Mirabell Sarayı bahçesi, Ortaçağ, Barok ve Rönesans
dönemine ait binaların bulunduğu eski  şehir ve Residence Mey danı, aşıkların aşklarının sonsuza dek sürmesi
için, dileklerini yazdıkları kilitlerin asıldığı Makartsteg köprüsü, kuşların ve nehrin sesi ile oluşan mükemmel
senfoniyi banklarda oturarak iliklerinize kadar hissedebileceğiniz Salzburg şehrini ikiye ayıran Salzach Nehri,
tabelaları ferforjeden yapılmış ünlü markaların mağazalarının olduğu Salzburg’un kalbi ve en güzel caddesi
Getreidegasse Caddesi, Getreidegasse Caddesi üzerinde dikkatinizi çekecek Mozart'ın doğduğu ev, altın rengi
kocaman bir küre üzerinde ayakta duran bir adam heykeli ile Kapitelplatz' Mozart’ın ihtişamlı heykelinin de
bulunduğu Mozartplatz, görüldükden sonra gezimizi tamamlayarak dinlenmek için otelimize transfer.

Geceleme otelimizde 



2 Gün: SALZBURG – BERCHTESGADEN – KÖNİGSSEE - ST.WOLFGAN -
SALZBURG 

Sabah kahvaltısından sonra Bavyera’nın doğasından muhteşem bir bir kesit sunan Berchtesgaden,Königssee
gezimizi yapıyoruz. Göz alabildiğine yeşil, şelaleler, göller, kanyonlarla dolu muhteşem Berchtesgaden Milli Parkı
ve Bavyera havasını sonuna kadar hissedebileceğiniz Berchtesgarden kasabası, hemen yanıbaşında
Almanya’nın en berrak suyuna sahip ve en yüksek gölü olarak bilinen, gölün rengi ve sunduğu muazzam
manzarasıyla Königsee.Gezdiğinizde içinde bulunduğunuz doğa o kadar saf ve güzel ki, bir an durup “burası
gerçek mi?” diyeceksiniz..Göl kenarı gezinti, tertemiz havasıyla orman içi yürüyüş tekneler ile gölde gezinti
yapabileceğiniz serbest zamandan sonra Konigssee den ayrılıyoruz kısa bir yolculuktan sonra Salzburg’un en
büyük outleti Designer Outlet de sizi öğle yemeği ve alışveriş için serbest bırakıyoruz. Daha sonra Salzburg’a
sadece 1 saat uzaklıktaki tertemiz suyu, harika doğası, yüzlerce otel ve restoranıyla sadece ülke içinden değil,
dünyanın farklı köşelerinden yüz binlerce ziyaretçiyi ağırlayan ülkenin gözde turizm merkezlerinden
Wolfgangsee. Salzammergut sıradağları’yla çevrili gölün çevresinde yemyeşil doğası içinde hayal edebildiğimiz
tüm güzellikleri bir arada sunan, masalsı görünümlere sahip oldukça popüler kasaba St. Wolfgang ile gezimizi
noktalayarak Salzburg’a dönüyoruz. Salzburg’da serbest zaman ve dinlenmek için otelimize transfer.

Geceleme otelimizde 



3 Gün: SALZBURG – HALLSTATT GÖLÜ- BLED GÖLÜ - LJUBLJANA 

Sabah kahvaltısı sonrası yol üzerindeki ziyaret yerimiz doğanın bütün renklerini ve canlılığını, tertemiz havayı,
insanın ruhunu arındıracak kadar güzel ve etkileyici dingin göl atmosferini yaşayacağınız dünyada görülmesi
gereken 100 yerden biri olarak geçen Hallstatt. UNESCO tarafından dünya kültür mirası listesine eklenen
Hallstatt'da göl kenarında banklarda oturup kuğuları ile dinlendirici, huzur veren manzarayı izleyebilir, ara
sokaklarında birbirinden güzel evlerin arasında gezebilir, Hallstat’ın merkezi Market Square’de bölgeye özgü
ürünlerin satıldığı mağazalarda alışveriş yapabilir, kasabanın merkezinden rahatça ulaşabileceğiniz finiküler ile
350 metre yukarıdaki gözlem noktası (skywalk) dan Hallstat gölünün muhteşem panoramik görüntüsünü
izleyebilirsiniz. Hallstatt gezimiz sonrası Avusturya’dan ayrılarak Doğu Avrupa’nın yemyeşil ormanlık yollarında
harika manzaralar eşliğinde Ljubljana’ya hareket ediyoruz. Öğleden sonra doğa harikası, sosyal medyada
fotoğraflarını görüp iç çektiğimiz “Keşke ben de bir gün orada olsam ” diyeceğimiz Slovenya’nın Bled
Gölü’ndeyiz. Gölün yüzeyinden 100 metre yükseklikte sarp kayalıklar üzerine konumlanmış Orta Çağ stili
mimarisiyle görenleri büyüleyen kalesi, gölün tam ortasında 17. yüzyıla ait Barok tarzda inşa edilmiş ihtişamlı
kilisesi görüldükten sonra sizleri huzuru iliklerinize kadar hissedeceğiniz Bled Gölünde serbest bırakıyoruz. Arzu
ederseniz 'pletna' adı verilen teknelerle gölü gezebilir, Kalenin ( girişi ücretli) cafesinden Bled Gölünün
muhteşem manzarasını kuş bakışı izleyebilir, olağanüstü keyifli göl kıyısında tam tur yürüyüş yapabilir veya göle
en yakın cafelerde hoşça vakit geçirebilirisiniz Bled gezimizi bitirdikten sonra akşam saatlerinde Slovenya
başkenti Avrupa’nın en yeşil şehri varış ve dinlenmek için otelimize transfer.

Geceleme otelimizde



4 Gün: LJUBLJANA – POSTAJNA MAĞARASI – İSTANBUL

 Sabah kahvaltı sonrası sizleri kendisine hayran bırakacak ve şaşırtacak Unesco tarafından koruma altına
alınmış, dünyanın en uzun yeraltı mağarası Postojna mağarasına gidiyoruz. Belli bir kısmına trenle gidilen
mağarada rehber eşliğinde sarkık ve dikiklerin arasında yapacağınız yürüyüşle bu doğa harikasının
etkileyiciliğine hayran kalacaksınız. Postojna mağarası gezimiz sonrasında Ljubljana’ya hareket ediyor ve şehir
turumuza başlıyoruz. İçinden nehir geçen diğer şehirler gibi Ljubljana'da bir köprüler şehri.Eski dönemde
ayakkabıcıların ürünlerini sergiledikleri şehrin merkezindeki Kunduracılar Köprüsü, şehrin kalbinin attığı Üçlü
Köprü, rengarenk aşk kilitleriyle süslü Kasap Köprüsü ile şehrin ve Slovenya bayrağının sembolü olan Ejderhalar
Köprüsü, oldukça renkli ve akşamları cıvıl cıvıl olan Ljubljana’nın kalbinin attığı Preseren ve Kongresni Meydanı,
duvarları grafitili ile dolu, sokaklarında eski ayakkabıların sarkıtıldığı, vakit geçirmesi inanılmaz keyifli
Trubarjeva Caddesi gezip verilecek serbest zaman sonrasında Ljubljana havalimanına hareket. Bilet,bagaj,
pasaport işlemleri sonucunda TK 1064 sefer sayılı THY uçağı ile saat 20:05 de İstanbul’a hareket ve Türkiye
yerel saati 23:30 de İstanbul’a varış ve turumuzun sona eriyor



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

Fiyata Dahil Hizmetler Türk HY tarifeli seferi ile İstanbul – Münih /Ljubljana -İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti,
Havalimanı vergileri,

Alan/otel /alan transferleri, şehirlerarası transferler,
Salzburg 2 gece Ljubljana 1 gece 4* otellerde toplamda 3 gece oda kahvaltı konaklamalar,

Programda belirtilen tüm çevre gezileri,
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır.),

Türkçe tur liderliği hizmeti. 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Yurt dışı çıkış fonu (Seyahat tarihi öncesinde ilgili bankalara veya havalimanı Harç Pulu bankosuna
yatırılmalıdır.),

190 Euro vize ücreti ve hizmet bedeli (İstanbul başvuru) 220 Euro vize ücreti ve hizmet bedeli (İzmir-Ankara
başvuru)

Covid 19 Kapsamlı Seyahat Sigorta Poliçesi ücreti (20 Euro, 0-65 yaşına kadar geçerli ücrettir. 65-80 yaş arası
olan prim oranlarını danışmanımızdan öğreniniz.) Poliçe kapsamı dışında kalan vakalar ile ilgili satış

danışmanınızdan bilgi formunu talep ediniz.
Kişisel harcamalar,

Öğle ve akşam yemekleri
, Müze, ören yeri veya benzeri tüm giriş ücretleri,

Diğer Bilgiler

Genel şartlar ‘Tur Broşürü'nün ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez. Tur
Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde,
son iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur satış temsilciniz ya
da acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir. Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği
ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz
tarafından bildirilecektir. Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Gezinoloji misafirleri
Gezinoloji  sorumluluğundadır. Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir. Tüm paket
programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için
fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz. Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha
fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden daha fazla olması durumunda, seyahate katılacak kişinin geçerli vizesi
olsa dahi, yurt dışına çıkamaz ve pasaporta vize alım işlemi yapılamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol
ediniz. Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu
vatandaşlardan, veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi
Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir.6 aydan az geçerliliği
olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Gezinoloji  yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. Gezinoloji  geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer



hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine
müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar
hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz
araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden,
ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik
hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya
tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını,
asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış
günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç
hat uçuşu ile liman yada havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate
göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk
yolcuya ait olup, Gezinoloji  yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check
in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. Gezinoloji 
havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş öncesinde
uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi
gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Tur
programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve
genelde Continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir mönü
ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir. 3 Kişilik odalar, otellerin
müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3
Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak
adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda
yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında
kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından
dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz. 

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur. Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek
şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından
belirlenecek kişi sayısı ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava
durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir
sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Gezinoloji  sorumlu
tutulamaz. Yol üzerinde yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz tur lideri tarafından kente
girmeden önce yol üzerinde yaralanabilecekleri dinlenme alanlarına yönlendirilecektir. Kişilerin tura katılımlarındaki
sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat
önce satış danışmanınız tarafından mail ve sözlü olarak yapılacaktır. Pasaport resmi bir belge niteliğinde olup
herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş, özellikle dikişte veya sayfalarında yırtık olması gibi sebeplerden dolayı
pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. Vize başvurusu
için tur bitim tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen evraklar
gerekmektedir. Gerekli evraklar listesini satış temsilcisinden talep edebilirsiniz. Yeşil pasaport sahipleri için bu turda
vize uygulanmamaktadır. Vize alınmış olması o ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez. Pasaport polisi sizi
ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 



https://www.gezinoloji.com/elit-almanya-avusturya-slovenya-turu-thy-ile-3-gece
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 04-07-2025 14:36 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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